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“Tegul jūsų širdys 

nebūna storžievės”. 
 

O, kad išgirstumėt šiandien,  

ką jums Viešpats 

byloja: 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Pažadinsiu pranašą ir į jo 
lūpas įdėsiu savo žodžius (Įst 18, 15-20) 
 
Atliepiamoji psalmė - O, kad išgirstumėt šiandien, 
ką jums Viešpats byloja: “Tegul jūsų širdys nebūna 
storžievės”. 
 
Antrasis skaitinys - Nesusituokę rūpinasi 
Viešpaties reikalais (1 Kor 7, 32-35) 
 
Evangelija - Jis mokė kaip turintis galią (Mk 1, 21-28) 
 
Mišiolėliuose:  251   psl. - Mišių maldos 
 709   psl. - Mišių skaitiniai 

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 
 
 
30  d.  P 2 Sam 15, 13-14. 30; 16, 5-13; Ps 3; Mk 5, 1-20 
 
31  d.  A Jonas Bosko, kunigas, vienuolis 
  2 Sam 18, 9-31—19, 3; Ps 86; Mk 5, 21-43 
01  d.  T 2 Sam 24, 2. 9-17; Ps 32; Mk 6, 1-6 
 
02 d.  K   Kristaus Paaukojimas (Grabnyčios) 
  Mal 3, 1-4; Ps 24; Žyd 2, 14-18; Lk 2, 22-40 
  Pašvęstojo gyvenimo diena 
03  d.  P Šv. Blažiejus, vysk.; šv. Ansgaras, vysk. 
  Sir 47, 2-11; Ps 18; Mk 6, 14-29 
 
04  d.  Š 1 Kar 3, 4-13; Ps 119; Mk 6, 30-34 

Vasario 5 d.    

 
9:00 

 
Vaikų Mišios 

D. Čyvienė, T. Čyvas 
L. Poskočimas 

 
Marija Čyvaitė 

 
11:00 

Raminta Marchertienė 
Kęstutis Sušinskas 

I. Grigaitienė, P. Domanskienė 
R. Žilienė 

 
Tanvilas ir Augvydas Kuncai 

 
6:00 

 
Irmina Limontienė 

  

Sausio  29 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

 L. Aleksienė, V. Aleksaitė 
V. Siliūnienė 

Žiba Kisieliūtė 
Gilius Aleksa 

 
11:00 

Margarita Matuliauskienė 
Vytautas Matuliauskas 

E. Ablingytė, R. Žilienė 
V. Valaitytė 

 
Agnė Šiupienius 

 
6:00 

 
Jolita Džiaugienė 

  

VASARIO 5 d. 2012 SEKMADIENIS 
V EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys - Blaškaus, kol sutemsta (Job 7, 
1-4. 6-7) 
Atliepiamoji psalmė - Garbinkit Viešpatį! Jis gydo 
sužeistas širdis. 
 
Antrasis skaitinys - Vargas man, jei neskelbčiau 
Evangelijos! (1 Kor 9, 16-19. 22-23) 
 
Evangelija - Jis pagydė daugelį sergančių įvairiomis 
ligomis (Mk 1, 29-39) 
 
Mišiolėliuose:  252   psl. - Mišių maldos 
 711   psl. - Mišių skaitiniai 

Jis netgi 
netyrosioms 

dvasioms 
įsakinėja, ir tos 

jo klauso! 
/Mk 1, 28/ 
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            Misijos visuotiniame 

susirinkime praėjusį sekmadienį 

buvo siūloma kurį vieną 

sekmadienį sukviesti vienerias 

Mišias vietoj trejų įprastinių, po 

Mišių susirinkti visiems kaip metiniam susirinkimui išgirsti 

pranešimų, pasidalinti nuomonėmis, pateikti sumanymus. 

Tokiu būdu susieitų visos kartos, platesnė Misijos narių bei 

dalyvių apimtis. Pastebėta, kad į susirinkimą šįkart atėjo  

vyresnio amžiaus žmonės, visi jaunesni – pro duris namo ar 

prie kitų reikalų. Susirinkę draugėn po vienerių vienintelių 

Mišių, turėtume geresnes sąlygas visus įtraukti, teigė tokią 

mintį pateikusieji. 

 Per Misijos 22 metus ir dar daug metų prieš tai 

visa eilė žmonių tarnavo bažnytiniame komitete, Misijos 

taryboje, pačio PLC steigime ir pareigybėse, Lemonto LB ir 

kitose valdybose, kurioms visoms rūpi tie patys reikalai – 

PLC, Misija, jaunų kartų lietuviška auklyba ir visos 

paslaugos šeimoms bei asmenims. Dar daugiau žmonių 

įvairiais būdais prisidėję prie atskirų darbų bei veiklos. 

Misijoje vieni puošia Kalėdoms, kiti sutvarko papuošimus, 

dar kiti rūpinasi kava bei užkandžiais, gelbsti blynų, 

žuvies vakarienėje, Sriubos pietuose, Bendruomenės 

dienos daugybėje darbų, talkina finansų komisijoje, 

švietime mokykloje ir už jos. Visi šie žmonės irgi turi kitų 

darbų bei įsipareigojimų, asmeninių reikalų ir pan. 

  Sakoma, tik labai užimti žmonės randa ir skiria 

laiko dar vienai savanoriškai tarnybai, darbeliui. Labai miela 

matyti, kaip tėvai savo vaikams perduoda krivūlę, kaip 

senovės Lietuvoje sakytume, rūpintis sutartiniais reikalais, 

veikliai patarnauti bendram reikalui. Džiaugiamės, kai iš 

kartos į kartą keliauja muzikiniai gabumai, meniniai 

polinkiai, profesija ar pomėgiai. Panašiai ir su 

įsipareigojimais bažnyčioje bei visuomenėje. 

 Kartą teko netoli Kražių nakvoti pas ūkininkus. Šie 

sovietmetį priimdavo ir globodavo katalikų pogrindžio veikėjus, 

savo apylinkėje palaikė tikėjimą liudijančią veiklą. Išgirdęs 

pavardę prisiminiau, kad toji pati pavardė yra nukentėjusių nuo 

Kražių skerdynių sąraše - gerą šimtmetį prieš mūsų susitikimą. 

Iš kartos į kartą perdavė rūpestį ir atsakomybę už kitus. 

 Matulaičio misija, kaip ir visos parapijos, nėra teatras 

ar kokių kitų žiūrovams parūpinta veikla, o mūsų pačių 

sudėtinės pastangos šlovinti Dievą, patarnauti Jo bažnyčiai ir 

vieniems kitus palaikyti.       

                                            Tėvas Antanas Saulaitis SJ    

 

Š iandien švenčiame  
pal. Jurgio Matulaičio šventę. 

Kyrie eleison, 
Christe eleison, Kyrie eleison. 
Kristau, išgirsk mus, 
Kristau, išklausyk mus. 
Tėve, dangaus Dieve, pasigailėk mūsų! 
Sūnau, pasaulio Atpirkėjau Dieve, pasigailėk mūsų! 
Šventoji Dvasia Dieve, pasigailėk mūsų! 
Šventoji Trejybe, vienas Dieve, pasigailėk mūsų! 

Nekaltai pradėtoji Marija, 
Palaimintasis arkivyskupe Jurgi, 
Didis Nekaltosios Mergelės Marijos mylėtojau, 
Visada klusnus Šventajai Dvasiai, 
Ištikimas Bažnyčios sūnau, 
Gerasis ir išmintingasis ganytojau, 
Dvasinio atgimimo žadintojau, 
Vienuolijų atnaujintojau ir kūrėjau, 
Pašaukimų ugdytojau, 
Vyskupų ir kunigų globėjau, 
Darbininkų bičiuli ir švietėjau, 
Jaunimo mokytojau ir kelrodi, 
Nepalaužiamo tikėjimo vyre, 
Darbštumo ir maldingumo pavyzdy, 
Nuolankumo ir šventumo mylėtojau, 
Kantrybės ir savitvardos žiede, 
Dvasinės giedros ir ramybės nešėjau, 
Vienuoli pagal Dievo širdį, 
Romusis žmonių ir tautų taikintojau, 
Uolusis Kristaus Evangelijos šaukly, 
Visuomenės sąžinės auklėtojau, 
Atlaidumo priešams pavyzdy, 
Blogio gerumu nugalėtojau, 
Klystančių sielų gelbėtojau, 
Našlaičių tėve ir užtarėjau. 
Ligonių ir vargdienių guodėjau, 
Naujųjų laikų šventumo žvaigžde, 
Atgimstančios Tėvynės švytury, 
Lietuvos vaikų Dievui užtarėjau, 

M
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Dievo Avinėli, kuris naikini pasaulio nuodėmes,  
      atleisk mums, Viešpatie. 
Dievo Avinėli, kuris naikini pasaulio nuodėmes,  
      išklausyk mus, Viešpatie. 
Dievo Avinėli, kuris naikini pasaulio nuodėmes,  
      pasigailėk mūsų. 
 
Vadovas: Melski už mus, Palaimintasis Jurgi, 
A.: Kad taptume verti Kristaus žadėjimų. 
 
Melskimės. Dieve, Tu palaimintojo Jurgio širdį uždegei karšta 
Kristaus ir Jo Bažnyčios meile. Suteik, meldžiame malonę, kad 
mes, Jo pavyzdžio skatinami ir užtarimo remiami, ištikimai 
sektume Kristų ir savo gyvenimą aukotume Jo Mistinio Kūno - 
Bažnyčios ugdymui. Prašome per Kristų, mūsų Viešpatį. Amen. 
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Iš Lemonto katalikų vadovų pasitarimo 

            Lemonto katalikiškų 

įstaigų vadovų praėjusio 

pirmadienio pasi tar ime 

vykusiame Šv. Patriko 

patalpose pasidalyta naujienomis bei rūpesčiais.  

          Slaugos namai Franciscan Village (prie Holy Family 

Villa) kalėdiniu laiku sulaukė virš 500 automobilių 

apžiūrėti gyvosios prakartėlės. Šiuo metu gyventojams 

sudaroma galimybė dalyvauti pokalbiuose su svečiais, 

susipažinti su kitais tikėjimais, bažnyčiomis.  

          Mount Assissi mergaičių gimnazija pernai šventė 

60 m. sukaktį. Šiemet šią mokslo įstaigą lanko 200 

gimnazisčių.  

         Alvernia Manor globos namai prie paslaugų pridėjo 

„respit care“ (kai namuose slaugantys savo ligonį keliom 

dienom atveža į prieglaudą) ir „day care“ (kai dienos dalį 

ligonys pabūna globos namuose, dalyvauja programose). 

Visi laukia lėšoms telkti „spagečių“ pietų kovo 31-ąją 

(plačiau: www.Lemontfranciscans.org). Senelių kunigų 

namuose gyvena 18 kunigų (vyriausiems 92 m.). Galintys 

judėti talkina apylinkės bažnyčiose be vienuolynuose. 

        Buvusi seserų kaimieriečių vedama Holy Family Villa 

pristato ne itin sunkiai sergantiems skyrių (assisted living). 

Klarisės seserys (Poor Clares) kovo 18 d. švenčia savo 

vienuolijos įsteigimo 800 metų.  

         Slovėnų pranciškonų rekolekcijų namai labiausiai 

patarnauja Anoniminių alkoholikų rekolekcijoms. Slovėnai        

apjungia 250 šeimų, veikia šeštadieninė mokykla, 

paruošia tik Krikštui – kitiems sakramentams siunčia į 

vietines parapijas ar pamokas.  

         Everest katalikiška pradinė mokykla, anksčiau 

vadinta White Pines ir veikusi PLC, turi 92 mokinius iš 65 

šeimų.  

        Šv. Patriko parapijoje veikia pagalbos būrelis, 

netekusiems darbo ar jo ieškantiems; susirinkimai kartą 

per mėnesį ketvirtadieniais. Padeda naudotis internetu, 

tinkamai aprašyti savo darbo patirtį, įveda į darboviečių 

tinklą. Pernai surado darbą dešimčiai žmonių.  

         Visos trys Lemonto katalikų parapijos kartu su 

kitomis miestelio bažnyčiomis palaiko du maisto 

sandėliukus vargdieniams. Kai kas kreipiasi pagalbos, 

visų pirma nukreipiami į Lemonto valsčiaus įstaigą, kur 

teikiama įvairi pagalba arba nukreipia į sandėliukus bei 

kitas paramos įstaigas. Tokios paslaugos gyventojams 

teikiamos kiekvieno miestelio ar valsčiaus būstinėje. 

            Bendrame pokalbyje taip pat paaiškėjo, kad 

Lemonto gyventojams nemiela, kai užsidaro įmonės bei 

verslai. Palos Hills vadovybė siūlė gyventojams nors 100 

dol. mėnesinių šeimos išlaidų išleisti savo miestelyje. Kiti 

pasisakė, kas stengiasi pirkti JAV gamintus gaminius, kad 

palaikytų vietinę ekonomiką. Visi jaučia, kaip aplinkos 

kultūra kartais iškreipia tikrąsias vertybes.  

             Misijai atstovavo tėvas Antanas Saualtis, ses. 

Judita Zabitaitė ir Daina Čyvienė. 

 
Aukoju Tau, Viešpatie, Dieve, visus  

savo darbus, vargus, rūpesčius,  

visus nemalonumus, sunkenybes, kryžius.  

Duok, Dieve, kad dėl Tavęs ir  

Tavo Bažnyčios dar daugiau galėčiau  

dirbti, vargti ir kentėti.  

Duok, kad sudegčiau kaip ta žvakė ant 

altoriaus nuo  

darbo kaitros ir meilės ugnies  

dėl Tavęs ir Tavo Bažnyčios. 

        Šiandien drauge su Lietuvos bažnyčia minime 
Palaimintąjį Jurgį Matulaitį, mūsų Misijos globėją. Ta 
proga šios dienos 11 val. Mišios perduodamos tiesiai 
Marijos radijui į Lietuvą. Kviečiame visus įsijungti 
kalbant Palaimintojo Jurgio litaniją (3 psl.) bei pateiktą 
maldelę baigiant visuotinę (tikinčiųjų) maldą. 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 
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 Apie giesmyno darbus Ona Daugirdienė sakė, 

kad autorines teises gauti užtruko daug ilgiau negu buvo 

tikėtasi. Giesmyne bus virš 200 kūrinių, paruošimo darbai 

sparčiai artėja prie pabaigos ir šį pavasarį jau turėsime. 

 Daiva Kisielienė peržvelgė ruošą sakramentams. 

Buvo krikštyta 60 vaikučių, pasiruošimo kurselius Daivai  

vesti padeda Irena Grigaitienė. Ses. Laimutė Kabišaitytė 

rengia vaikus Šv. Komunijai, šiuo metu mokosi 73 vaikai. 

Šiemet sakramentams ruošos pamokos vyksta po 

lituanistinės mokyklos, ne per MLM ar ČLM pamokas. 

Šeštadienio grupės 25 vaikus rengia Audra 

Kulikauskienė, sekmadienio dviejų grupių 26 – ses. 

Laimutė. Jaunimo centre su 22 mokiniais dirba Janina 

Prialgauskienė. Eglė Paulikienė Lemonte susitinka su 

vaikų tėvais. Tikybą Maironio mokykloje moko ses. 

Laimutė, Rita Maleiškienė, Grasilda Reinytė Petkienė ir 

Rima Sidrienė. Sutvirtinimui pas Grasildą Reinytę 

Petkienę ruošiasi 23 kandidatai, taip pat du suaugusieji, 

vienas jų - Krikštui. 

 Misijos finansinę padėtį apžvelgė finansų 

komisijos narys Ignas Budrys. Prie kiekvieno stalo buvo 

kalendorinių ir finansinių metų išplėstinės apyskaitos, o 

visa finansinė santrauka - sekmadienio žiniaraštyje. 2011 

m. išlaidos peršoko pajamas maždaug 12,000 dol. Misija 

turi atsargų Lemonto banke ir arkivyskupijos banke. 

 Tarybos narys Kęstutis Rekašius kalbėjo apie 

savanorystę bendrai ir prisidėjimą prie konkrečių Misijos 

darbų. Kaip kapelionas anksčiau sakė, sunku surasti 

kandidatų tarybon, ir jau vienerius metus taryba dirba be 

pirmininko/ės. K. Rekašius pastebėjo, kad susirinkę 

vyresnio amžiaus Misijos nariai, o taip norisi įtraukti ir 

sudominti jaunas šeimas ir jaunesnius, dar neturėjusius 

progos prisijungti Misijos veikloje. 

 Susirinkimą paįvairino keli klausimai apie 

finansus, taip pat apie dvasininkų darbotvarkę, apie choro 

vaidmenį kai visa bažnyčia giedotų. Kavutė ir pyragaičiai 

lydėjo metinio susirinkimo eigą. 

                               (Surašė tėvas Antanas Saulaitis SJ) 

Iš Misijos visuotinio susirinkimo 

      Iš kairės stovi: Kęstutis Rekašius, Daiva Kisielienė, Ignas 
Budrys, Ona Daugirdienė; sėdi: tėvas Antanas Saulaitis SJ. 
Genutė Treinienė, ses. Judita. 

          Praėjusį sekmadienį, sausio 22-ąją, po 11 val. 

Mišių apie 170 Misijos narių Lietuvių Fondo salėje 

išklausė eilės pranešimų apie 2011-uosius metus ir 

ateities viltis. Dainos Čyvienės paruoštą skaidrių 

programėlę apie sielovadą lydėjo kapeliono pastabos apie 

sakramentų duomenis, ateities iššūkius.  

         Buvo akcentuota, jog drauge su arkivyskupijos 

pirmenybe norime kreipti didesnį dėmesį į jaunimą, pvz., 

surengdami progines jaunimo šventines Mišias, 

bendradarbiaudami su jaunimo organizacijomis ir 

lituanistine mokykla. 2012-aisiais taip pat būtų daugiau 

programėlių suaugusiems gilintis į tikėjimą ir įsijungti į 

Misijos veiklą. (Skaidres galima peržiūrėti Misijos 

tinklalapyje). 

         Sesuo Judita Zabitaitė kalbėjo apie Matulaičio 

metus, kaip iškilios asmenybės gilus tikėjimas ir tarnystė 

įkvepia kitus sekti jo pavyzdžiu. Ona Daugirdienė 

paaiškino iš Lietuvos gautą Matulaičio mintimis pagrįstą 

mažoms grupėms programėlę, kuri išplėstų vienkartines 

sukaktuvinių metų šventes. Prie kiekvieno stalo buvo 

lentelė užsirašyti, 19 Misijos narių pareiškė susidomėję 

būreliuose dalyvauti.  Mėnesinis susirinkimas apimtų 

maldą, skaitinius iš Šv. Rašto ir Matulaičio raštų, 

apmąstymus, pasidalinimus, gyvenimiškas išvadas. 
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     MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, sausio 29 
9 v.r. -už Balį Polikaitį (šeima) 
-už Vytautą Tamulaitį 
-už Mašiotų šeimos mirusius 
-už Anelę Bylaitę 
-už Bronių Siliūną (šeima) 
-už K. ir A. Baniukaičių šeimos mirusius (P. Brizgys) 
-už Robertą Marusarz 
-už Genovaitę ir Povilą Ramanauskus ir mirusius gimines 
-Dievo palaimos gyvojo rožinio nariams (Janina P.) 
-už Algį Trinkūną  
-už Valeriją Ievą ir Luką 
-už Janiną Rutkovską 
-už Helen Jean Laforte 
-už Jurijų Volosiną 
-už Kazimierą, Bolislavą ir šeimos mirusius 
-už Andrių Izokaitį (Von Braun šeima) 
-už Eleną Barienę (dukros su šeimomis) 
-už Vytenį Šilą (sesuo Aldona ir šeima) 
-už Vytautą ir Aldoną Šoliūnus (Milda ir Algis) 
-už Jadvygą Zalagėnienę (šeima) 
-už Algimantą Skirpstūną (Irena Jakštienė) 
-už I. Laukaitis ir šeimos mirusius 
-už Liną, Oną ir Robertą 
-už Juzelę Laukaitienę ir šeimos mirusius 
-už Vincą 
-už Nataliją Mažeikienę, Leonorą Mirinavičienę ir Andrių 
Mažeiką 

11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už Jolandą Kerelienę (Aldona Mažeikienė) 

Pirmadienis, sausio 30 
8 v. r. - Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
5 v. v.– Adoracija 

Antradienis, sausio 31 
8 v. r. - už Joną Tamulaitį (Marija Tamulaitienė) 
-už Rimantą Tonkūną (30 d.) (T. R. Rudaičiai) 

Trečiadienis, vasario 1 
8 v. r. - už Eugeniją Juodienę (R. Venclovienė) 
-už Algimantą Skirpstūną (žmona) 

Ketvirtadienis, vasario 2 
8 v. r. - už Rimą Tonkūną (Rita Venclovienė) 
-už Joną Tamulaitį (Liutikų šeima) 

Penktadienis, vasario 3 
8 v. r. - už Aleksandrą ir Bronislovą Martinkus 
-už Liuciją Daknienę (duktė) 

Šeštadienis, vasario 4 
8 v. r. - už Bronių ir Genę Kirkus (brolienė) 
-už Juozą ir Oną Daniusevičius (duktė) 
-už Vytą Milaitį (Smalsčiai) 
-už Alių Skirpstūną (Algis ir Milda) 
-už Stasį Žarskų 

Sekmadienis, vasario 5 
9 v.r. -už Dalią Kučėnienę (draugė) 
-už Andrių, Oną Pajaujus ir šeimos mirusius 
-už Vytautą Tamulaitį 
-už Juozą Brizgį (A. ir V. Kleizai) 
-už Ričardą Saldį 
-prašant palaimos Romai 
-už Vytenį Šilą (sesuo Aldona ir šeima) 
-už Algimantą Skirpstūną (Irena Jakštienė) 
-už Mariją Girdžiuvienę (5 m.) 
-prašant Dievo palaimos ir sveikatos Mykolui Vasiukui  
-prašant Dievo palaimos ir sveikatos Stasei Kankus 
-už Henriką Padlecką (žmona) 
-už Jolandą Kerelienę (J. ir I. Polikaičiai) 

11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - specialia intencija 

Pirmadienis, vasario 6 
8 v. r. - Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
5 v. v.– Adoracija 

Antradienis, vasario 7 
8 v. r. - už Oną Norvilienę (Kristina Žvinakytė) 
-už Jolandą Kerelienę (Matuliauskai) 

Trečiadienis, vasario 8 
8 v. r. - specialia intencija 

Ketvirtadienis, vasario 9 
8 v. r. - už Ireną Lukoševičienę ir Sigitą Baršauską 
(Kubilių šeima) 

Penktadienis, vasario 10 
8 v. r. - už Jolandą Kerelienę (Juzė Ivašauskienė) 

Šeštadienis, vasario 11 - Pasaulinė ligonių diena 
8 v. r. - už Juozą Brizgį (A. ir R. Osčiai) 
-už Kęstutį Steponaitį ir Vandą Barbutkienę 
-už Oną 
-už Algimantą Skirpstūną (G. Treinienė) 
-už Stasį Žarskų 

 

 

 



Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramentui bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo balandžio 1 d. 
iki spalio 31 d. - 6 v. vak. ir nuo lapkričio 1 d. -  5 v. p.p. 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val.p.p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai mėnesio trečią 
sekmadienį 10:15 val.r. Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 

Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 

Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val.p.p. 

Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 

Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė (švietimo koordinatorė) ir 

Judita Zabitaitė (bažnyčios priežiūra) 

Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 

Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas) 

Kristina Balniūtė (žiniaraščio redaktorė) 708-769-8878 

        Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių 
religinėmis reikmėmis bei dvasiniu ugdymu. Lietuvių 
kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas 
religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

MISIJOS  TIKSLAS 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
 
 CONTACT PERSON 
  Kristina Balniute 
  Daina Cyvas 
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